
Głogów, 03.01.2022 r. 

 

Nr postępowania: BP.271.2.2021 

 

dotyczy: zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg gminnych                                       

w miejscowości Pęcław i Białołęka.” 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, tj. Gmina Pęcław, Pęcław 28, 67-221 Białołęka na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) informuje, 

że w dniu 03.01.2022 r. w przedmiotowym postępowaniu na podstawie art. 239 ust. 2 ww. ustawy 

wybrano ofertę najkorzystniejszą. 

 

Ofertą najkorzystniejszą jest oferta nr 1 złożona przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe 

Zygmunt Jaremowicz, ul. Kochanowskiego 2, 67-200 Głogów z ceną ryczałtową brutto: 1 994 282,23 

zł (słownie: jeden milion dziewięćset dziewięćdziesiąt  cztery tysiące  dwieście osiemdziesiąt dwa 

złote 23/100 ) oraz okresem udzielonej gwarancji jakości 72 miesiące. 

 

Ww. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, a cena oferty nie 

przekracza środków zabezpieczonych przez Zamawiającego na realizację zamówienia. Oferta ww. 

Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami 

oceny ofert. 

W postępowaniu brali udział następujący Wykonawcy (ocena i streszczenie złożonych ofert): 

 

 
Numer  
oferty 

Nazwa / imię i nazwisko Wykonawcy 
oraz siedziba /  
miejsce prowadzonej działalności / 
miejsce zamieszkania   
Wykonawcy 

Kryterium nr 1 
Cena ofertowa 
brutto – 60 %  

/ (pkt dla kryterium) 

Kryterium nr 2 
Okres udzielonej 

gwarancji  jakości – 
40 %  

/ (pkt dla kryterium) 

 
Punktacja 

łącznie 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Handlowe Zygmunt Jaremowicz 
ul. Kochanowskiego 2,  
67-200 Głogów 

1 994 282,23 zł 
 
 

( 60 punktów) 

72 miesiące 
 

 
(40 punktów) 

 
100 pkt 

2 Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Drogowego Sp. o. o.  
ul. Mickiewicza 63, 67-200 Głogów 

2 089 894,65 zł 
 

(57,25 punktów) 

72 miesiące 
 

(40 punktów) 

 
97,25 pkt 

3 „TOLIMA” s.c.  L.T. Kurzawa 
ul. Wiosenna 6 , 67-200 Głogów 

2 098 900,00 zł 
(57 punktów) 

72 miesiące 
(40 punktów) 

97 pkt 

 

                                                                                                                                           Wójt Gminy 

                                                                                                                                               /-/Artur Jurkowski 



 


